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برازنده
امید عالیشاه از مؤثرترین بازیکنان 

پرسپولیس بوده است که همیشه با کمترین 
دردسر در این تیم مانده

پرســپولیس تابســتان عجیبی را پشت سر 
می گــذارد. از تغییر و تحــولات در کادرفنی 
که بگذریــم، چالش بزرگ باشــگاه به حفظ 
ســتاره های کلیــدی تیم مربوط می شــود؛ 
بازیکنانی کــه خیلی از آنها با پیشــنهادهای 
درشــت تر مواجه شــده اند و هــر آن ممکن 
است جدا شوند. سردســته این گروه علیرضا 
بیرانوند است که بار دیگر قراردادش را به طور 
یکطرفه فســخ کرد و حالا در جدال حقوقی با 
سرخپوشان به سر می برد. غیراز او البته دانیال 
اســماعیلی فر و مهدی ترابی هم  ساز جدایی 
کوک کرده اند. در مورد هر 3 نفر گفته می شود 
به طور مشــخص با پیشــنهادهای اغواکننده 
از باشگاه تراکتور مواجه شــده اند که طبیعتا 
صحت و ســقم موضوع برای ما روشن نیست. 
با این حال شاید بد نباشــد به این بهانه، یادی 
کنیم از امید عالیشاه؛ کاپیتان کم سر و صدای 
پرســپولیس که در همه این ســال ها بدون 
حاشــیه در این تیم ماندگار شــده و به سهم 

خودش لرزه به تن هواداران نینداخته است.

   در آستانه رکورد تاریخی
امید عالیشــاه 11ســال پیش به پرسپولیس 
پیوست. او روز 20خرداد 1392با نظر علی دایی 
از راه آهن جذب شد تا به این ترتیب یک دوران 
جدید و باشکوه در فوتبالش آغاز شود. اگرچه 
او آن زمان هم پدیده لیگ بود اما احتمالا کمتر 
کسی تصور می کرد حضورش در پرسپولیس 
این همه به درازا بکشد، با چنین عناوینی همراه 
باشد و در نهایت با رسیدن بازوبند کاپیتانی به او 
تکمیل شود. مجموعه این اتفاقات اما رخ داد تا 
امروز او در آستانه رسیدن به یک حد نصاب مهم 
باشد. عالیشاه تا کنون 263بار برای پرسپولیس 
به میدان رفته و تنها یک بازی دیگر تا برابری 
با رکورد محمد پنجعلی فاصلــه دارد. مدافع 
اسبق سرخ ها که 264بار برای این تیم به میدان 
رفته، احتمالا در پایان سوپرجام امید عالیشاه 
را در همسایگی خود خواهد دید؛ 2بازیکنی که 
بعد از علی پروین در رده دوم بیشترین حضور 
در پرسپولیس خواهند ایستاد و البته عالیشاه 
فرصت دارد با فراغ بال پنجعلی را پشــت سر 
بگذارد. نفر اول این فهرســت چنان که گفتیم 
علی پروین اســت که 341بازی انجام داده و 
شاید عالیشاه برای رسیدن به او نیاز به 3فصل 
دیگر حضور در همین سطح داشته باشد؛ یک 

ماموریت بسیار دشوار.

   بدون بازارگرمی
یکی از ویژگی های جالب توجه امید عالیشاه 
در این سال ها، حضور مستمر و بی سروصدای 
او در تیم بوده است. خیلی از بازیکنان یا رفتند 
و برگشتند، یا رفتند و برنگشتند و یا ماندند اما 
مدام احتمال جدایی شان مطرح شد و هواداران 
را به تکاپو انداخت. با این حال داستان عالیشاه 
به کلی متفاوت بوده اســت. او غیراز یک دوره 
در لیگ شانزدهم که بابت پشت سر گذاشتن 
خدمت ســربازی از جمع سرخپوشــان جدا 
شد و به تراکتور پیوست، ســایر این دوران را 
برای پرســپولیس توپ زده است. عالیشاه در 
این تیم روزهای پرفراز و نشــیبی داشــته؛ از 
نیمکت نشینی و دیده نشدن تا حضور فیکس 
در ترکیب و کسب عنوان بهترین پاسور فصل. 
با این همه نه هوس لژیونر شدن به سرش زده 
و نه با پیشنهاد باشگاه های دیگر پرسپولیس 
را تحت فشــار قرار داده است. با مجموعه این 
تفاســیر شــاید بتوان گفت بازوبند کاپیتانی 

سرخ ها امروز برازنده اوست.

تلخ و شیرین یک اتفاق
روز گذشــته محســن خلیلی، مدیر آکادمی 
باشــگاه پرســپولیس از اهدای 2دســتگاه 
فیزیوتراپی از ســوی مهــدی طارمی و احمد 
نوراللهی، ســتاره های ســابق سرخپوشان به 
آکادمی این باشگاه خبر داد. این، اتفاق بسیار 
قشنگی اســت و قطعا کار نوراللهی و طارمی 
ارزشمند است؛ 2بازیکنی که درست 10سال 
پیش، در آغاز لیگ چهاردهم به عنوان بازیکنان 
گمنام و لیگ یکــی به پرســپولیس آمدند و 
به قدری رشد کردند که امروز هر دو ستاره های 
بزرگی به شمار می روند. این کارشان هم نشان 
می دهد به فکر باشگاه سابق شــان هستند و 
همین شایسته تحسین است. با وجود این، این 
سکه یک روی دیگر هم دارد؛ اینکه آدم ناراحت 
می شــود وقتی می بیند باشــگاهی به بزرگی 
پرســپولیس در آکادمی اش معطل دســتگاه 
فیزیوتراپی اســت و این نیاز، با دست و دلبازی 
2بازیکن ســابق تیــم رفع می شــود. ببینید 
باشگاه های ما چه مشــکلاتی دارند و چطور 
اداره می شــوند؛ آن هم در جایی مثل آکادمی 

که قرار است نسل آینده را بسازد...
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